남양주주도시공사 공고 제2024-570호

「남양주체육문화센터 부대시설 음향장비 구매 및 설치」

제안서 평가위원(후보자) 모집 공고

「남양주체육문화센터 부대시설 음향장비 구매 및 설치」와 관련하여, 제안서 

평가위원(후보자) 모집을 다음과 같이 공고합니다.

2024년 10월 17일
남양주도시공사 사장

1. 사업개요

가. 사 업 명 : 남양주체육문화센터 부대시설 음향장비 구매 및 설치

나. 사업예산 : 금302,600,000원(금삼억이백육십만원) ※ 부가가치세 포함

다. 사업장소 : 경기도 남양주시 다산지금로 91 남양주체육문화센터 내

라. 사업내용 : 남양주체육문화센터 축구장 및 G.X(에어로빅실)룸 음향장비 

구매 및 설치

2. 참여자격 및 제외대상

가. 참여자격

○ 국가 및 다른 지방자치단체 공무원으로서 3년 이상 해당 분야 근무 

경력을 가진 7급 이상 공무원

○ 대학의 전임강사 이상인 사람으로서 해당분야 전공한 사람

○ 1년 이상 관련분야 근무경력을 가진 박사학위 소지자